

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RELATÓRIO DE COMPRAS 2020

(Lei nº 9.755/98, art 1º, inc. VI c/c Instrução Normativa nº 28/99 TCU, art. 2º, inc. XXII)

MÊS DE REFERÊNCIA: OUTUBRO/2020

OBJETO	QUANT	UNIDADE	MODALIDADE DA LICITAÇÃO	FORNECEDOR	CNPJ	VALOR		Nº NOTA DE EMPENHO
						UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
Placa balística nível II-A, tamanho P	1	UNIDADE	Dispensa de licitação	Tamtex confecção e comercio de malhas LTDA	05704791/0001-54	R\$ 531,00	R\$ 531,00	2020NE000843/902
Placa balística nível II-A, tamanho M	2	UNIDADE				R\$ 566,00	R\$ 1.132,00	
Placa balística nível II-A, tamanho G	2	UNIDADE				R\$ 668,00	R\$ 1.336,00	
Placa balística nível II-A, tamanho G	5	UNIDADE				R\$ 739,00	R\$ 3.695,00	
Curso: "A essêncoa da mudança; lideraça tóxica você é um lider contagiante ou contagioso?"	1		Inexibilidade	Norte Educação Executiva EIRELI	24725007/0001-39	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	2020NE000846
Sessões extraordinárias referentes ao pleito eleitoral 2020	1		Não se aplica	Tribunal Regional Eleitoral de Goiás	070023/00001	R\$ 90.000,00	R\$ 90.000,00	2020NE000847
Sessões extraordinárias referentes ao pleito eleitoral 2020 - juizes menores	1		Não se aplica	Tribunal Regional Eleitoral de Goiás	070023/00001	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	2020NE000848
Sessões extraordinárias referentes ao pleito eleitoral 2020 - procurador substituto	1		Não se aplica	Tribunal Regional Eleitoral de Goiás	070023/00001	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	2020NE000849

Palestra: " Ansiedade"	1		Dispensa de licitação	Ponde comunicação e conteúdo LTDA	14022464/0001-03	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	2020NE000871
Palestra: "Aspectos do enfrentamento à desinformação"	1		Dispensa de licitação	Calligaris consultoria e clinica psicanalista	08587216/0001-07	R\$ 22.247,14	R\$ 22.247,14	2020NE000872
Indenização em favor do Tribunal de Justiça de Goiás, por utilizar 3 salas do fórum de jataí por 180 dias	1		Não se aplica	Fundo especial de reaparelhamento e moderniz	02050330/0001-17	R\$ 7.675,50	R\$ 7.675,50	2020NE000886
Curso: "Comunicação eficaz e relações humanas"	1		Dispensa de licitação	Liderato Goiás treinamento LTDA	06298928/0001-80	R\$ 11.064,00	R\$ 11.064,00	2020NE000889
Aquisição de cartuchos de toner original samsung, para 15 mil cópias	100	UNIDADE	Pregão	HD Supri informática	36226403/0001-09	R\$ 154,22	R\$ 15.422,00	2020NE000904/06
Detergente líquido - neutro	250	UNIDADE	Pregão	N.S.S Comercil & construtora EIRELI	28634818/0001-85	R\$ 0,94	R\$ 235,00	2020NE000910
Flanela para limpeza	500	UNIDADE				R\$ 1,11	R\$ 555,00	
Saco para lixo em material plástico	600	UNIDADE	Pregão	Vidente construções e comércio LTDA	26517495/0001-14	R\$ 1,82	R\$ 1.092,00	2020NE000934
Flanela para limpeza	5000	UNIDADE	Pregão	Santana industria e comércio de confecções	02591097/0001-80	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00	2020NE000940
Pano para limpeza de chão	1400	UNIDADE				R\$ 2,09	R\$ 2.926,00	
Protetor facial do tipo peça inteira: sem saliência, extremidades afiadas.	910	UNIDADE	Pregão	Innovare Industria e comercio de peças	33656835/0001-53	R\$ 6,59	R\$ 5.996,90	2020NE000944
Termômetro clínico, com ajuste digital	71	UNIDADE	Pregão	MED 7 produtos hospitalares LTDA	08140941/0001-32	R\$ 110,00	R\$ 7.810,00	2020NE000945

Dispenser para álcool em gel em formato de totem	130	UNIDADE	Pregão	Mauber comercial EIRELI	07270545/0001-67	R\$ 280,00	R\$ 36.400,00	2020NE000946
Pagamento de diárias a colaboradores eventuais no país	1		Não se aplica	Tribunal Regional Eleitoral de Goiás	070023/00001	R\$ 14.550,00	R\$ 14.550,00	2020NE000955
Empresa de engenharia para realização de estudos e elaboração de laudo do imóvel urbano na av T7	1	UNIDADE	Dispensa de licitação	Cabero Engenharia, avaliações, consultoria	00194797/0001-05	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	2020NE000957/59
Suprimento de fundo da modalidade cartão corporativo	1		Suprimento de fundos	Marcos Aurelio Felix	402048041-91	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	2020NE000960
Suprimento de fundo da modalidade cartão corporativo	1		Suprimento de fundos	Marcos Aurelio Felix	402048041-91	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	2020NE000961
Panos de prato	1000	UNIDADE	Pregão	NSA Soluções EIRELI	19987085/0001-71	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00	2020NE000962
Álcool em gel antisséptico para higienização das mãos	3000	UNIDADE	Pregão	V3TEX Comercio de produtos textis LTDA	03665372/0001-25	R\$ 3,81	R\$ 11.430,00	2020NE000963
Curso: "Lei geral de proteção de dados LGPD"	1		Dispensa de licitação	Grupo IBMEC Educacional LTDA	04298309/0001-60	R\$ 15.500,00	R\$ 15.500,00	2020NE000964
Copos descartáveis para café	1000	UNIDADE	Pregão	N .B. Distribuidora e importadora de produtos	20425201/0001-48	R\$ 1,39	R\$ 1.390,00	2020NE000965
Saco para lixo cor preta	1000	UNIDADE	Pregão	SQUADRA Comércio e serviços LTDA	34385304/0001-36	R\$ 1,65	R\$ 1.650,00	2020NE000966
Suprimento de fundo da modalidade cartão corporativo	1		Suprimento de fundos	David Aparecido Correa	882607711-87	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	2020NE000967
Suprimento de fundo da modalidade cartão corporativo	1		Suprimento de fundos	David Aparecido Correa	882607711-87	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	2020NE000968

Suprimento de fundo da modalidade cartão corporativo	1		Suprimento de fundos	David Aparecido Correa	882607711-87	R\$ 500,00	R\$ 500,00	2020NE000969
TOTAL						319.767,54		